
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LUKUMBO PS2404156 PRIMARY SCHOOL

 LUKUMBO PS2404156 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 37

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404156-

0001
20190165723 M

PS2404156-

0002
20190165725 M

PS2404156-

0003
20190165728 M

PS2404156-

0004
20190165734 M

PS2404156-

0005
20181342942 M

PS2404156-

0006
20181342944 M

PS2404156-

0007
20190165735 M

PS2404156-

0008
20190165736 M

PS2404156-

0009
20181342952 M

PS2404156-

0010
20190165740 M

PS2404156-

0011
20190165741 M

PS2404156-

0012
20190165746 M

PS2404156-

0013
20190165747 M

PS2404156-

0014
20181342923 M

PS2404156-

0015
20190165751 M

PS2404156-

0016
20190165752 M

PS2404156-

0017
20181342981 M

PS2404156-

0018
20180179220 M

PS2404156-

0019
20181342984 M

SADOKI ZABRON  CHARLES 

SELF MUSSA BAKARI 

SUNGURA  MARWA LEO

KELVIN  AMOS  ELIKANA 

KULWA SITARIKO  MASINDE

LENATUS  BWILWA  

MASENDA 

MASUMBUKO  BAHATI 

CHARLES 

NICHORAUS  MCHEMBE 

JOSEPH 

PAUL  SOSPITA  MHANGWA 

RABSON  KUBIHA  PAUL 

RAMADHAN  POLE MAYALA 

ROBERT  FABIAN KATEMI

101.7838

CANDIDATE'S NAME

ANTHONY  JOBU MAKOYE 

BARAKA MAKOYE  ABEL

EDIGA  MUSSA JULIUS

JOHAKHIM  JOHANES  

MULOKOZI 

JOHN MATATIZO  JOHN

JULIUS  MASHAKA  KUSEKWA 

KASHEKU  SAID  SHELEMBI 

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

0

9

9 25

2

1

3

24 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

14

11
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